
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ Requisição de Empenho N° 0002 de 03/09/2021 Processo N° 00042212021 03/09/2021 
Pág. 001 

Homotogação Modalid ade DISPENSA DE LICITAÇÃO Have Contrato Näão 
N° DL-0055/08/2021 

FRANCIELE PERE 

42.871.770/000 1-50 
RUA JOAO MARONIN 

ELE PEREIRA SILVA SANTOS 09972306658 
Código 004183 

15 ANDAR 3, SALA 08 
Compl. 

Cidade MANHUMRIM CENTRO 
CEP 36.970-000 

Fax (33 )84606567 UF MG 
Contato 

0800 SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE 
4G 0422.0070.2034 - MANUTENÇÃO ATIVIDADES BECRETARIA MUNICIPAL DE 6AUDE 

3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Juridica 

102.000 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSToS VINCuLADOS A SAÜDE 

Fieha 0118 

000979/2021 

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA VISTORIA GERAL E MANUTENÇÃO Dos ELEVADORES DA SEDE Do 

CENTRO DE SAÚDE. 

antidade Produto 

12 000018041 

Descrição 
Vafor Unitário Vator Totat 

|MANUTENÇÃO PREVENTIVA DA PLATAFORMA ELEVATORIA | 
-(MENSAL) ELEVbOR SAÚDE 

300,0000 3.600.CC 

Total da Requisição 3.600,00 

Valor a Empenhar 3.600,00 

Data 

3HENAYDER MARTINS DOS SANTOS 
Setor de Compras 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ 
Oequisição de Empenho N° 0001 de 03/09/2021 Processo N° 000422/2021 

Pág.O 001 

Homologação 

Haverá Contrato Não 

03/09/2021 Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DL-0055/08/2021 

ERANCIELE 
PEREIRA SILVA SANTOS 09972306658 

Codigo 004183 
42.871.770/0001-50 

RU tlA JOAO MARONI N° 15 ANDAR 3, SALA 08 Compl. 
Cidade MANHUMIRIM 

CEP 36.970-000 
CENTRO 

Fax 
UF MG 

33)84606567 Contato 

0600- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
D4.0122.007o.2013 - MANUTENÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

33.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Juridica 

100.000 RECURSOS ORDINÁRIOS 

Ficha 0049 

000868/2021 

REFERENTE A CONTRATAÇÃo DE EMPRESA PARA VISTORIA GERAL E MANUTENÇÃO DOS ELEVADORES DA SEDE DA 

PREFEITURA. 

antidade Produto Descriçao 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA DO ELEVADOR HIDRÁULICO-

(ELEVADOR PREFEITURA) - MENSAL 

Valor Unitário Vator Total 

12 000018041 400,000DO| 4.800,00 

Total da Requisição 4.800,00 

Valor a Empenhar 4.800,00D 

(SHENAYDER MARTINS Dos SANTps Data 

Setor de Compras 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

